Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

Об утверждении ставки платы за наём
жилого помещения в городском поселении

Гаврилов-Ям на 2013 год

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
23.04.2013

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и статьей 27
Устава городского поселения Гаврилов-Ям

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

       1. Утвердить ставку платы за наем жилого помещения для нанимателей
жилых  помещений,  относящегося  к  муниципальному  жилищному  фонду  на
2013 год согласно приложению 1.

2. Решение Муниципального совета городского поселения Гаврилов-Ям от
21.08.2012  года  №  149  «Об  утверждении  ставки  платы  за  наем  жилого
помещения  в  городском  поселении  Гаврилов-Ям  на  2012  год»  считать
утратившим силу.
       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете Гаврилов-Ямский
вестник  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2013 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                       В.А.Попов
23.04.2013
№ 172

Приложение 1 к Решению
                                                                      Муниципального Совета городского

поселения Гаврилов-Ям
                                                                       от 23.04.2013 № 172

Ставка платы за наём жилого помещения для нанимателей жилого
помещения, относящегося к государственному, муниципальному

жилищному фонду по городскому поселению Гаврилов-Ям на 2013 год

№
п/п

Вид жилья

Единиц
а

измере
ния

Ставки
платы за

наём жилого
помещения в
месяц, руб.
(без НДС)

Коэффиц
иент

1 2 3 4 5
1. Многоэтажные капитальные жилые

дома, имеющие все виды
благоустройства

кв.м 1,79 1

2. Многоэтажные капитальные жилые
дома, не имеющие одного из
благоустройств

кв.м 1,61 0,9

3. Жилые дома пониженной
капитальности, не имеющие одного –
двух видов благоустройств

кв.м 1,43 0,8

4. Жилые дома пониженной
капитальности, имеющие низкую
степень благоустройства (без
центрального отопления), жилые
свыше 2-х этажей с индивидуальным
газовым теплоснабжением

кв.м 1,25 0,7

5. Жилые дома, пониженной
капитальности, имеющие 1-2 вида
благоустройства, 1-этажные жилые
дома и коттеджи в 2-х уровнях с
индивидуальным газовым
теплоснабжением

кв.м 1,08 0,6

6. Жилые дома пониженной
капитальности, не имеющие
благоустройств

кв.м 0,91 0,5

	Приложение 1 к Решению
	Муниципального Совета городского
	поселения Гаврилов-Ям
	от 23.04.2013 № 172